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Yhdistyksen hallituksessa toimivat puheenjohtajana Tiina Tuurnala, 

varapuheenjohtajana Pekka Sarkola sekä jäseninä Lassi Lehto, Antti Vertanen, 

Petri Pellikka, Hannu Maula, Tuuli Toivonen, Pekka Tervonen, Maarit 

Mikklesson sekä Keijo Koskinen. Yhdistyksen sihteerinä toimi Petri Takala 

Maanmittauslaitokselta.  

 

Yhdistys järjesti jäsenistölleen kaksi ajankohtaisseminaaria sekä tiedotti muista 

alaa koskevista tapahtumista. Kevätseminaari pidettiin huhtikuussa, aiheena 

”Paikkatietoinfrastruktuurit globaalista lokaaliin – missä nyt mennään meillä ja 

maailmalla”. Marraskuussa pidetyn syysseminaarin aiheena oli paikkatiedot ja 

tietoturva. Molemmat seminaarit keräsivät hyvin kuulijoita ja aiheuttivat vilkasta 

keskustelua. Tiedotus keskittyi kotisivujen ylläpitoon ja ProGIS-sivun 

julkaisemiseen Positio-lehden jokaisessa neljässä numerossa. Jäsenille tiedotettiin 

alan ajankohtaisista asioista sähköpostilistalla. Jäsenistö sai tilata POSITIO-

lehden vuosikerran jäsenetuhintaan. Vuoden loppupuolella aloitettiin www-

sivuston uudistaminen. Uudistettu sivusto on tarkoitus saada käyttöön keväällä 

2005.  

 

Kouluille opetus- ja tiedotuskäyttöön suunnatun paikkatietoja esittelevän 

tietopaketin valmistelu aloitettiin. Tarkoitus on laatia kalvosarja, joka on 

ladattavissa yhdistyksen www-sivuilta. 

 

ProGIS ry palkitsi kolme alan opinnäytetyötä kunkin 500 Eurolla. Palkintojen saajat 

olivat:  Mika Lehtonen Turun kauppakorkeakoulusta (Paikkatietojärjestelmä osana  

strategista tietojärjestelmää), Jani Kylmäaho Helsingin yliopiston Maantieteen 

laitokselta (Personal navigation in urban environment) sekä  Jari-Pekka Mäkiaho, 

Helsingin yliopiston Maantieteen laitokselta (Rannansiirtyminen 

pääkaupunkiseudulla postglasiaaliaikana TIN-mallinnuksella kuvattuna) 

 

Yhdistys osallistui aktiivisesti paikkatietoasiain neuvottelukunnan työhön. ProGIS 

sekä yhdistyksen yritysrengas antoivat lausunnot valmisteilla olleesta 

kansallisesta paikkatietostrategiasta. Yritysrenkaan vetäjä nimettiin uudelleen 

asetetun paikkatietoasian neuvottelukunnan jäseneksi. Lisäksi yhdistyksellä on 

edustaja myös neuvottelukunnan tutkimus- ja koulutusjaoksessa. Yhdistyksen 

yritysrengas kokoontui vuoden aikana kerran. 

 

ProGIS ry oli jäsenenä eurooppalaisessa paikkatietoalan kattojärjestössä 

EUROGIssa. Yhdistyksen edustaja osallistui keväällä EUROGI:n 

vuosikokoukseen sekä syksyllä ylimääräiseen jäsenkokoukseen Roomassa, jossa 

käsiteltiin alan ajankohtaisia hankkeita (INSPIRE, GMES).  Pohjoismailla on 



ollut yhteinen edustaja EUROGIn hallituksessa. Yhdistys on osallistunut myös 

pohjoismaisen GI-Nordenin toimintaan, jossa ProGIS ry:n edustajina toimivat 

Maarit Mikkelsson sekä Reino Ruotsalainen. GI-Nordenin 

uudelleenjärjestäytymistä valmisteltiin vuoden 2004 aikana. 

 

Yhdistyksen syyskokous hyväksyi uuden, maksuttoman opiskelijajäsen-kategorian 

(rinnastetaan säännöissä mainittuun nuori jäsen –kategoriaan).  

 

Paikkatietoalan ammattilaisten verkostoitumista edistettiin järjestämällä perinteiset  

Megabileet. Tänä vuonna tilaisuus järjestettiin Hietalahden telakalla ravintola 

Nousussa 2.9.2004.  

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimikautensa aikana 8 kertaa. Hallituksen 

jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. Tilintarkastajina toimivat Leo Blomberg ja 

Reino Ruotsalainen, varatilintarkastajina Paula Ahonen ja Anna-Maija Ainola.  

 

Vuoden 2004 lopussa yhdistyksellä oli henkilöjäseniä 193 ja yhteisöjäseniä 41. 

Henkilöjäsenmäärä laski vuonna 2004 1 jäsenellä ja yhteisöjäsenmäärä 1 

jäsenellä. 
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